

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Usługa rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów lotniczych międzynarodowych i krajowych,**  
**biletów kolejowych międzynarodowych oraz ubezpieczeń na czas trwania wyjazdów**  
**zagranicznych na rzecz PIG-PIB**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000332133

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Rakowiecka 4

**1.4.2.) Miejscowość:** Warszawa

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 00-975

**1.4.4.) Województwo:** mazowieckie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** biuro@pgi.gov.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.pgi.gov.pl>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

instytut badawczy

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

geologia

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00334289/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-12-28 16:26

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00317437/03

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 03

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert

Przed zmianą:

## Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Po zmianie:

Wyłącznie kryteria jakościowe

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą:

Oferta z najniższą ceną brutto i najlepszą

Po zmianie:

Oferta z najniższą ceną opłat transakcyjnych i najniższym upustem

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 1)

Przed zmianą:

Cena

Po zmianie:

cena opłaty transakcyjnej - bilet lotniczy na trasach zagranicznych w obszarze Europy (COT-BLTZ UE)

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1)

Przed zmianą:

60

Po zmianie:

10,00

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

inne.

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

wysokość rabatu/upustu (w %) od ceny biletów lotniczych, zawierającej pełne koszty, w tym taryfę przewoźnika, opłaty i podatki lotniskowe (z wyłączeniem opłaty transakcyjnej) jakiego Wykonawca udzieli Zamawiającemu każdorazowo przy sprzedaży biletu lotniczego

Po zmianie:

cena opłaty transakcyjnej - bilet lotniczy na trasach zagranicznych poza obszarem Europy (COT-BLTZ poza UE)

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą:

20

Po zmianie:

5,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

wysokość rabatu/upustu (w %) od ceny biletów kolejowych, zawierającej pełne koszty (z wyłączeniem opłaty transakcyjnej) jakiego Wykonawca udzieli Zamawiającemu każdorazowo przy sprzedaży biletu kolejowego

Po zmianie:

cena opłaty transakcyjnej - bilet lotniczy na trasach krajowych (COT-BLK)

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3)

Przed zmianą:

20

Po zmianie:

5,0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

cena opłaty transakcyjnej - bilet kolejowy na trasach zagranicznych (COT-BKZ)

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

inne.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

5,0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

cena opłaty transakcyjnej – polisa ubezpieczeniowa (COT-P)

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

inne.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

15,0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

wysokość rabatu/upustu (w %) od ceny biletów lotniczych, zawierającej pełne koszty, w tym taryfę przewoźnika, opłaty i podatki lotniskowe (z wyłączeniem opłaty transakcyjnej) jakiego Wykonawca udzieli Zamawiającemu każdorazowo przy sprzedaży biletu lotniczego (UL)

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

inne.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

30,0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:

wysokość rabatu/upustu (w %) od ceny biletów kolejowych, zawierającej pełne koszty (z wyłączeniem opłaty transakcyjnej) jakiego Wykonawca udzieli Zamawiającemu każdorazowo przy sprzedaży biletu kolejowego (UK)

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
inne.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
30,0